
prezzo finito p/p
Volo a/r da Bari TURKISH AIRLINES 
4 notti a SEOUL
2 notti a BUSAN 
3 notte a GYEONGJU 
Trattamento come da programma
Tasse aeroportuali
Assicurazione medico - bagaglio

Richiedi il programma di viaggio alla tua agenzia di fiducia

1790€

15 - 25 marzo 

COREA
DEL SUD
COREA

DEL SUD

ULTIMI 

8  POSTI



HOTEL:
SEOUL | 3 NOTTI 
Hotel Midcity Myeongdong - DOPPIA STANDARD BED & BREAKFAST
30 Dadong-gil, Jung District, Seoul, Corea del Sud

Hotel Midcity Myeongdong si trova a Seoul e vanta una posizione strategica nel centro della città.
Cattedrale di Myeongdong e Palazzo Gyeongbokgung sono due delle principali attrazioni della zona. A
livello naturalistico, invece, spiccano Parco Cheonggyecheon e Dongdaemun History and Culture Park. Non
rinunciare a un salto a Lotte World. Da questo hotel potrai muoverti con i mezzi pubblici con grande facilità,
visto che Stazione di Euljiro 1-ga dista 4 minuti a piedi e Stazione di Jonggak è a 5 minuti.

Cosa c’è nei dintorni
Municipio di Seul
Cattedrale di Myeongdong 
Mercato di Namdaemun 
Palazzo Gyeongbokgung 
Torre di Seoul

Come spostarsi
Stazione di Euljiro 1-ga
Shichong 
Stazione di Jonggak 
Seoul (GMP-Gimpo Intl.)
Seul (ICN-Incheon Intl.)

TRENO VELOCE       19/03/26

BUSAN | 2 NOTTI
Arban Hotel - SUPERIOR ROOM BED & BREAKFAST
32 Jungang-daero 691beon-gil, Busanjin District, Busan, Corea del Sud

Arban Hotel si trova in Seomyeon in un'area con collegamento a un centro commerciale. Centro
Commerciale Lotte Department Store Busan Main Branch e Mercato ittico di Jagalchi sono due tappe
fondamentali per gli amanti dello shopping. A livello naturalistico, invece, spiccano Spiaggia di Gwangalli e
Spiaggia di Haeundae. Non rinunciare a un salto a Acquario SEALIFE Busan. Da questo hotel potrai muoverti
con i mezzi pubblici con grande facilità, visto che Stazione di Seomyeon dista 7 minuti a piedi e Stazione di
Buam è a 10 minuti.
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DATA    TAPPE                                 CODICE     ORARI
15MAR
15MAR
25MAR
25MAR

09:35
17:10
10:45
19:10

TK1446
TK020
TK021
TK1465

BARI/ISTANBUL
ISTANBUL/SEOUL
SEOUL/ISTANBUL
ISTANBUL/BARI

13:45
09:05+1
16:40
19:10



Cosa c’è nei dintorni
Via Seomyeon 
Centro Commerciale Lotte Department Store Busan Main Branch
Seven Luck Casino
Mercato ittico di Jagalchi 
Spiaggia di Gwangalli

Come spostarsi
Stazione di Seomyeon
Stazione di Jeonpo
Stazione di Beomnaegol 
Busan (PUS-Gimhae) 

TRENO VELOCE 21/03/26

GYEONGJU | 3 NOTTI
Gridt Hotel - DELUXE ROOM BED & BREAKFAST
6 Hwarang-ro 38beon-gil, Gyeongju-si, Gyeongsangbuk-do, Corea del Sud

Gridt Hotel si trova a Gyeongju. Palazzo Donggung e Stagno Wolji e Tempio di Bulguksa sono due delle tante
attrazioni della zona. Per gli amanti dello shopping, invece, il non plus ultra è Via della Moda Hwangnidan-
gil. Anche Gyeongju World Resort e Cheomseongdae (osservatorio astronomico) meritano una visita.

Cosa c’è nei dintorni
Via della Moda Hwangnidan-gil
Tomba Reale di Daereungwon
Villaggio tradizionale Gyeongju Gyochon 
Cheomseongdae (osservatorio astronomico) 
Palazzo Donggung e Stagno Wolji 

Come spostarsi
Gyeongju Intercity Bus Terminal
Terminal degli autobus di Gyeongju Express
Stazione di Gyeongju
Ulsan (USN)
Pohang (KPO)

TRENO VELOCE 24/03/26
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SEOUL | 1 NOTTE
Best Western Premier Incheon Airport - DELUXE ROOM BED & BREAKFAST
48-27 Gonghang-ro 424beon-gil, Unseo-dong, Jung-gu, Incheon, Corea del Sud

Best Western Premier Incheon Airport vanta una posizione strategica sul mare a Incheon, in Distretto di
Jung, un'area pedonale comoda e non distante dall'aeroporto. SKY72 Golf Club e Terminal dei passeggeri
del porto di Incheon sono due tappe fondamentali per chi ama le attività. A livello naturalistico, invece, tra
le principali attrazioni della zona ci sono
Wangsan Beach e Isola di Silmido. Sei in cerca di eventi sportivi o spettacoli a cui assistere? Dai un'occhiata
a cosa propone Centro di guida sicura BMW Driving Center!

Cosa c’è nei dintorni
Casinò Paradise City
Centro di guida sicura BMW Driving Center
Ponte di Incheon
SKY72 Golf Club
Wangsan Beach

Come spostarsi
Stazione metro di Paradise City
Administration Complex Station
Long Term Parking Station
Seul (ICN-Incheon Intl.)
Seoul (GMP-Gimpo Intl.)

SERVIZI INCLUSI:
Tasse Aeroportuali;
Bagaglio 23 Kg stiva e 8 kg bagaglio a mano;
Assicurazione assistenza medica fino a 50mila euro /Bagaglio fino a euro 1.000,00.

LA QUOTA NON COMPRENDE:
Polizza annullamento viaggio;
Tasse di soggiorno da pagare in loco
Mance e tutto quanto non espressamente indicato nella quota comprende.
Pre-assegnazione posti (a discrezione della compagnia di volo o a pagamento).
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